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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 202/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 20/10/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

20/10/2011 - 16:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42399281/2011
Processo

Aquisição de material permanente (armário de aço, cadeira fixa, balança antropométrica, dentre
outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram
vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.137.950/0001-62 794.662.651-723146397 2.a via DGPCII-GO
SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA. Cairo Guimarães Landim

00.995.371/0001-50 860.169.701-15363537-6 SSP GO
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. Manoel Mendes Ferreira Neto

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

05.258.798/0001-90 082.262.701-97392669 SSP-GOMICROEMPRESA
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA. Gualterlon Sardinha Lemes

05.821.117/0001-50 014.699.471-024182212 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Hugo Vinicius Sampaio Belo

06.137.445/0001-02 278.530.391-151419520 SSP-GO
SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC. DE EQUIP. IND
LTDA

Pelajio de Maria Gaspar Batista

06.163.799/0001-13 285.941.771-001152498 2a Via SSP-GOMICROEMPRESA
M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Hélio Araujo de Almeida

08.470.393/0001-09 027.283.301-074608744 DGPC-GO
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Regis Roberly Santos Felicio

09.554.048/0001-16 379.092.075-492666934 SSP - DFMICROEMPRESA
AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE LTDA. Antônio Marques da Silva

10.605.978/0001-30 532.837.241-722030172-SSP-GOMICROEMPRESA
ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP DEJAIR S.NASCIMENTO

11.629.468/0001-66 792.010.241-343278220 - 3572889 DGPC-GOMICROEMPRESA
PAULA DO AMARAL SILVA Josue Ricardo da Silva Alvarenga

11.966.241/0001-06 711.079.751-15RG: 4099410 DGPC-GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Cleomar Antonio de Souza

12.650.689/0001-89 009.681.311-314392651 DGPC-GOMICROEMPRESA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES Luiz Eduardo Soares dos Santos

13.719.534/0001-14 011.024.341-244843939 - DGPC-GO
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA. Antonio Teixeira da Silva Neto

13.729.630/0001-43 003.371.851-234427401 DGPC-GOMICROEMPRESA
P.L.BO. B. GUIMARAES Jhonattan Gomes Barrozo

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 SSP-GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

33.579.335/0001-65 849.986.871-153409444 SSP-GOMICROEMPRESA
PRONTO TECNOLOGIA LTDA Vanderlei Marques de Lima Filho
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37.614.047/0001-55 210.710.471-911069192  SSP-GOMICROEMPRESA
JVS COMERCIAL LTDA Gilberto Rosa dos Santos

95.433.397/0001-11 028.081.949-867104403-3 SESP-PR
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL
LTDA.

Ronildo Camilo de Souza

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Secretaria
Municipal de Compras e Licitações. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de
26 (vinte seis) de outubro de 2011 às 14h30min, para fase de lances. Os envelopes de documentação das empresas
participantes foram rubricados no lacre e permanecerão sob a guarda desta Secretaria até o resultado final da
licitação. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada
conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término da
sessão.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 09.554.048/0001-16 - AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE LTDA.
 379.092.075-49 - Antônio Marques da Silva

  

 10.605.978/0001-30 - ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP
 532.837.241-72 - DEJAIR S.NASCIMENTO

  

 95.433.397/0001-11 - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.
 028.081.949-86 - Ronildo Camilo de Souza

  

 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.
 082.262.701-97 - Gualterlon Sardinha Lemes

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Cleomar Antonio de Souza

  

 37.614.047/0001-55 - JVS COMERCIAL LTDA
 210.710.471-91 - Gilberto Rosa dos Santos

  

 08.470.393/0001-09 - KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 13.719.534/0001-14 - LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.
 011.024.341-24 - Antonio Teixeira da Silva Neto
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 06.163.799/0001-13 - M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
 285.941.771-00 - Hélio Araujo de Almeida

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 13.729.630/0001-43 - P.L.BO. B. GUIMARAES
 003.371.851-23 - Jhonattan Gomes Barrozo

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 792.010.241-34 - Josue Ricardo da Silva Alvarenga

  

 33.579.335/0001-65 - PRONTO TECNOLOGIA LTDA
 849.986.871-15 - Vanderlei Marques de Lima Filho

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 00.137.950/0001-62 - SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA.
 794.662.651-72 - Cairo Guimarães Landim

  

 06.137.445/0001-02 - SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC. DE EQUIP. IND LTDA
 278.530.391-15 - Pelajio de Maria Gaspar Batista

  

 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
 860.169.701-15 - Manoel Mendes Ferreira Neto

  


